

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -

Заказчик (Генподрядчик) - Администрация МО Кисельгинское сельское поселение

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Мастер-Шеф"

Стройка - Ленинградская область, Волховский район, д. Кипуя

Объект - ремонт моста в дер. Кипуя

Форма по ОКД

Код
0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер 0145300029919000009

дата 30.08.2019

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	08.10.2019	30.08.2019	08.10.2019

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №, ремонт моста в дер. Кипуя

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

372,700 тыс. руб.

Средства на оплату труда

25,078 тыс. руб.

Сметная трудоемкость

117,33 чел.час

№ пп	Обозно-вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	Осн. З/п	Эк.Маш.	З/лМех.	Всего	Осн. З/п			Эк.Маш.	З/лМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Новый Раздел														
1	02	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, грунта грунтов: 2	100 м3 грунта	0,05	28314,73	28314,73			1416	1416			177,1	8,86
Приказ Администрации ЛО от 20.10.15 №28 (МДС-И/Л 4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные механической обработке в новой строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к раск.; ЗЛМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)														

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2 20 ГРiКаз Адмiнiстрaции ЛО от 20.10.15 №28	Устройство ленточных фундаментов: Бетонных (МДСЭ-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к раск.: ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	100 м3 бетона, бутобетона и железобетон а в Дебе	0,042	373356,4	68678,44	23342,35	7255,13	15661	2884	980	305	388,102 18,3	27,45 1,15
3 ГРiКаз Адмiнiстрaции ЛО от 20.10.15 №28	Бетон тяжелый, крупность заполнителя: более 40 мм, класс В7,5 (М100)	м3	-4,284	2602,1				-11147					2
4 ГРiКаз Адмiнiстрaции ЛО от 20.10.15 №28	Бетон для мостовых конструкций (М550)	м3	4,2	4168,26				17507					
5 10 ГРiКаз Адмiнiстрaции ЛО от 20.10.15 №28	Армирование подстилающих слоев и набетоннок (МДСЭ-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к раск.: ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	1 т	0,123 123/1000	39685,82	2638,34	381,38	52,97	4881	325	47	7	14,536 1,79	0,2 0,02
6 ГРiКаз Адмiнiстрaции ЛО от 20.10.15 №28	Горнякатаная арматурная сталь класса: А-I, А-II, А-III	т	-0,123	35507,24				-4367					
7 ГРiКаз Адмiнiстрaции ЛО от 20.10.15 №28	Арматура 8 мм 3 м рифленая А3	шт	37	90,61				3353					
8 ГРiКаз Адмiнiстрaции ЛО от 20.10.15 №28	Арматура 12 мм 2,9 м рифленая А3	шт	32	186,06				5954					
9 ГРiКаз Адмiнiстрaции ЛО от 20.10.15 №28	Устройство засыпки фундаментных бапок: шлаком, бутовым камнем (МДСЭ-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к раск.: ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	100 м3 засыпки	0,4	147886,7	41521,09	27065,22	8832,18	59155	16608	10826	3633	226,9405 90,38	42,6875 17,08
10 ГРiКаз Адмiнiстрaции ЛО от 20.10.15 №28	Песок пористый из металлургического шлака (шлаковая пемза), фракция 5-10 мм, марка: 800	м3	-46	689,28				-31707					
11 ГРiКаз Адмiнiстрaции ЛО от 20.10.15 №28	Песчанник Буг Желтый	м3	40	5596,6				223864					
12 ГРiКаз Адмiнiстрaции ЛО от 20.10.15 №28	Доставка*	маш	2	1900				3800					
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах													
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах													
Итого по разделу 1 Новый Раздел													
ИТОГИ ПО АКТУ:													
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах													
Накладные расходы													
Сметная прибыль													
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах													
Накладные расходы													
Сметная прибыль													

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Итого по акту:														
Земляные работы, выполняемые ручным способом									2719				8,86	
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве									316315				108,47	18,25
Итого									319034				117,33	18,25
В том числе:									255304					
Материалы									11853					
Машины и механизмы									25078					
ФОТ									19794					2
Накладные расходы									10850					
Сметная прибыль									53666					
Затраты на компенсацию НДС при УСН (255304*(11853-3845)+19794*0,15+0)*0,20									372700				117,33	18,25
ВСЕГО по акту														



Сдал: _____
 (обязанность, подпись, расшифровка)
 Ген. директор Кожин А.Н.



Принял: _____
 (обязанность, подпись, расшифровка)
 И.О. главы администрации Тенина С.А.